
 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 

E INNOVAZIONE TECNOLOGICA 
www.disit.uniupo.it 

 

Oggetto: Nomina della rappresentante dei ricercatori nella Giunta del Dipartimento di Scienze e 

Innovazione Tecnologica – ELEZIONI SUPPLETIVE QUADRIENNIO 2023/2027 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”; 

VISTO   lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Rettore rep. n. 879 del 26.05.2023 di modifica del Regolamento Unico 

Elettorale; 

VISTO   l’art. 27 dello Statuto d’Ateneo relativo ai compiti e alla composizione della Giunta di  

Dipartimento; 

VISTO l’art. 15 del vigente Regolamento del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica             

relativo alla composizione della Giunta di Dipartimento; 

VISTO  il Decreto rep. 166 prot. 2549 del 14.04.2025 di indizione delle Elezioni suppletive della 

rappresentanza dei ricercatori nella Giunta del Dipartimento di Scienze e Innovazione Tecnologica - 

QUADRIENNIO 2023/2027; 

VISTO il verbale della Commissione elettorale, riunitasi il giorno 06.05.2025 (prot. n. 3027/2025) 

relativo alla proclamazione dell’eletto;  

 

DECRETA 

 

Di nominare quale membro rappresentante dei ricercatori della Giunta di Dipartimento la Dott.ssa 

Lidia Avalle, con mandato sino al 31 ottobre 2027. 

 

 

 

Il Direttore di Dipartimento 

       (Prof. Guido Lingua) 

https://disit.uniupo.it/it

		2025-05-07T18:07:35+0200
	IT
	Guido Lingua




